
Biatorbágy Város Polgármesterének 
133/2021.(V.18.) határozata 

Torbágyi katolikus templom restaurálási projektjének támogatásáról 
 

Biatorbágy Város Önkormányzatának Polgármestere a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) be-
kezdésében kapott felhatalmazás alapján, a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhely-
zeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I. 29.) kormányrendeletre való hivatko-
zással a képviselő-testület feladat- és hatáskörében eljárva az alábbi döntést hozom: 

 
1. a Torbágyi katolikus templom szószék felső része és a keresztelőmedence restaurá-

lása, valamint a Páduai Szent Antal oltárról hiányzó lebegő- és oromzati puttó restau-
rálási munkálataihoz Biatorbágy Város Önkormányzata 4.200.000 Forint összegű tá-
mogatást biztosít, melynek fedezetét a 2021. évi költségvetés általános tartalékkerete 
biztosítja, 

2. a támogatás a Torbágyi Katolikus Plébániának az NKA Örökségvédelem Kollégiumá-
nak műemlék épületek és építmények állagmegóvásának, részleges, vagy teljes 
helyreállításának, felújításának, megvalósításának célja érdekében kiírt pályázaton 
való részvételét biztosítja, az önrészhez való hozzájárulással, 

3. támogatási szerződés megkötéséről gondoskodom. 
 

 
Határidő: 2021. május 20. 
Felelős: Polgármester  
Végrehajtásért felelős: Kabineti Iroda, Pénzügyi Osztály, Szervezési Osztály 
 
 
 
 
 
                                                                                              Tarjáni István 
          polgármester 
 


	Végrehajtásért felelős: Kabineti Iroda, Pénzügyi Osztály, Szervezési Osztály

